
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования                                                                                             

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                       

«Средняя общеобразовательная школа № 7                                                                                

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

   (ШКОЛА № 7) 

  ПРИКАЗ  

  29.12.2023                                                                                                                     № 198 

                                                 

по основной деятельности  

 

 О введении в действие новой редакции Положения  

 об оплате труда работников школы,  

 Положения об условиях установления и порядке  

 произведения выплат стимулирующего характера  

 и Положения об установлении доплат за выполнение 

 дополнительных работ, связанных с образовательным 

 процессом и не входящих в круг основных  

обязанностей педагогических работников с 01.01.2024 

 

 

               В целях приведения нормативных документов, регулирующих оплату труда работников 

школы №7 в соответствие действующим нормативным документам, на основании 

Постановления Администрации города Дубны Московской области от 27.12.2023 № 112 ПА – 

1586, решения общего собрания работников Школы №7 от 29.12.2023, протокол № 7,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Признать утратившим силу приказ по основной деятельности от 12.09.2023 № 142а «О 

введении в действие новой редакции Положения об оплате труда работников школы с 

01.09.2023», приказ по основной деятельности от 15.09.2023 № 144а «О введении в действие 

Новой редакции Положения об условиях установления и порядке произведения выплат 

стимулирующего характера»; 

2. Ввести в действие новую редакцию Положения об оплате труда работников школы, 

утвержденную Постановлением Администрации города Дубны от 27.12.2023 № 112 ПА – 1586 с 

01.01.2024г.;  

3. Ввести в действие новую редакцию Положения об условиях установления и порядке  

 произведения выплат стимулирующего характера с 01.01.2024г.;  

4.  Ввести в действие новую редакцию Положения об установлении доплат за выполнение 

 дополнительных работ, связанных с образовательным процессом и не входящих в круг 

основных обязанностей педагогических работников с 01.01.2024г. 

3. Директору школы, руководителю структурного подразделения ознакомить работников школы 

с новыми редакциями вышеперечисленных Положений в срок до 12.01.2024г. 

4. Инспектору по кадрам внести в заключенные с работниками школы трудовые договоры 

изменения в части, касающейся условий оплаты труда до 19.01.2024 года. 

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                 А.Р. Редькин 

 

С приказом ознакомлены                                                                                  О.Н. Пономарева 

                                                                                                                            Т.Ю. Шмаренкова 

                                                                                                                                 Н.М.  Коробейникова          


		2024-02-18T19:59:45+0300
	Редькин Андрей Робертович




